



ที่ ศก ๘๑๘๐๒/ว-

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ
หมู่ที่ ๔ ต.ห้วยสำราญ อ.อุ้มผาง จ.ศรีสะเกษ

๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓

เรื่อง ขอเชิญเสนอราคา

เรียน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ใบเสนอราคา

จำนวน ๑ ชุด

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ มีความประสงค์จะจัดจ้างเพื่อดำเนินการตามโครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านขุนตาหวัง หมู่ที่ ๔ เส้นทางกลางหมู่บ้าน (เงินสะสม) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ภายในวงเงิน จำนวน ๑๒๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ เห็นว่าท่านเป็นมืออาชีพทำงานดังกล่าว หากท่านมีความประสงค์ที่จะดำเนินการจัดจ้าง ขอให้ท่านยื่นใบเสนอราคา ณ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ อำเภออุ้มผาง จังหวัดศรีสะเกษ ในวันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. - ๑๒.๐๐ น.

ทั้งนี้ หากท่านไม่เสนอราคาภายในเวลาที่กำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลไม่รับพิจารณาการเสนอราคาใดๆ ทั้งสิ้น

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายชนกร พรเพชร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

กองคลัง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

โทร. ๐๔๕-๘๒๖๒๑๖

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านขุนตาหวัง หมู่ที่ ๙ เส้นทางหมู่บ้าน /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร. เป็นเงิน ๑๓๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป) วางท่อขนาด ๐.๔๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๐๘ ท่อน พร้อมบ่อพักจำนวน ๑๒ บ่อ ความยาวรวม ๑๒๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๒๙,๐๐๐ บาท
(หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายกษิต์เดช มูลสาร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายพิชัย ศรีงามฉ่ำ ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ กรรมการ

๖.๓ นายวิเชียร รัชชวิญ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ				
ประเภท	งานทาง				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ				
สถานที่ดำเนินการ	บ้านขุนตาหวัง หมู่ที่ 9 ตำบลห้วยสำราญ อำเภออุษาคเนย์ จังหวัดศรีสะเกษ (เส้นกลางหมู่บ้าน)				
ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ				
ตามแบบ	ตามแบบ อบต. ห้วยสำราญ				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	11 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	92,760.00	1.3624	126,376.22	
2	ป้ายโครงการ		1.0000	3,000.00	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			129,376.22	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			129,000.00	
	ตัวอักษร				หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายกษิตเดช มูลสาร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพิชัย ศรีงามฉำ)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวิเชียร รัชชัญญ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ส.ต.อ. เห็นชอบ

(ประสิทธิ์ สารชาติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายธนกร พรเพชร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านขุนตาหวัง (เส้นกลางหมู่บ้าน)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านขุนตาหวัง หมู่ที่ 9 ตำบลห้วยสำราญ อำเภออุษาคเนย์ จังหวัดศรีสะเกษ

รายละเอียด

วางท่อขนาด 0.40x1.00 เมตร จำนวน 108 ท่อน พร้อมบ่อพักจำนวน 12 บ่อ ความยาวรวม 120 เมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

11 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 ขุดดิน	ลบ.ม.	60.00	22.00	1,320.00	1.3624	1,798.37	1,798.37
	1.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	1.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	1.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.						
2	งานโครงสร้าง							
	2.1 บ่อพักสำเร็จรูป พร้อมฝาปิด	บ่อ	12.00	2,400.00	28,800.00	1.3624	39,237.12	39,237.12
	2.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม. พร้อมยาแนว	ท่อน	108.00	580.00	62,640.00	1.3624	85,340.74	85,340.74
	2.3 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00				3,000.00
						92,760.00	TOTAL	129,376.22

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

129,376.22

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน	129,000.00
--------------------------	--------------------------------	------------

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายกษิตเดช มูลสาร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพิชัย ศรีงามนำ)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวิเชียร รับขวัญ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ส.ต.อ. เห็นชอบ

(ประสิทธิ์ สาระชาติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายธนกร พรเพชร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ